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1 Zv.Kryetar Klejda Meçi 1 1 0 Magjistrat G-1 1 0

2 Gjyqtar Ilirjan Hysa 1 1 0 Magjistrat G-1 0 1

3 Gjyqtar Entela Gjoni 1 1 0 Magjistrat G-1 1 0

4 Gjyqtar Ardiola Çela 1 1 0 Magjistrat G-1 1 0

5 Gjyqtar Albana Misja 1 1 0 Magjistrat G-1 1 0

6 Gjyqtar Lumturi Zhupa 1 1 0 Magjistrat G-1 1 0

7 Gjyqtar
Ervis Koxhaj

1 1 0 Magjistrat G-1 0 1

8 Gjyqtar Renis Bega 1 1 0 Magjistrat G-1 0 1

9 Kancelar Eugen Sylari 1 1 0 Nepunes civil gjyqesor II-1 0 1

10 Kryesekretar
Maglentina Kosova

1 1 0 Nepunes civil gjyqesor III-2 1 0

11 Sekretare gjyqesore 
Liri Brisku

1 1 0 Nepunes civil gjyqesor IV-1 1 0

12 Sekretare gjyqesore Florica Koçi 1 1 0 Nepunes civil gjyqesor IV-2 1 0

13 Sekretare gjyqesore Raimonda Myteveli 1 1 0 Nepunes civil gjyqesor IV-1 1 0

14 Sekretare gjyqesore 
Klarida Heqimi

1 1 0 Nepunes civil gjyqesor IV-2 1 0

15 Sekretare gjyqesore Gerta Çala 1 1 0 Nepunes civil gjyqesor IV-1 1 0

16 Sekretare gjyqesore Dhoksia Hoço 1 1 0 Nepunes civil gjyqesor IV-2 1 0

17 Sekretare gjyqesore Estela Spahiu 1 1 0 Nepunes civil gjyqesor IV-1 1 0

18 Sekretare gjyqesore Anila Kumani 1 1 0 Nepunes civil gjyqesor IV-2 1 0

19 Sekretare gjyqesore Andia Agalliu 1 1 0 Nepunes civil gjyqesor IV-1 1 0

20 Shef Sektori Merita Shehu 1 1 0 Nepunes civil gjyqesor III-2 1 0

21 Specialist Buxheti
Fiqirete Salla

1 1 0 Nepunes civil gjyqesor IV-2 1 0

22 Specialist finance 1 0 1 Nepunes civil gjyqesor IV-2 0 0

23 Magazinier Elena Xhafkollari 1 1 0 Kod Pune IV 1 0
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24 Shef sektori  1 0 1 Nepunes civil gjyqesor III-2 0 0

25

Specialist Burime Njërzore 

dhe shërbime 

mbështetëse
Anduela Guasi

1 1 0 Nepunes civil gjyqesor IV-2 1 0

26 Specialist i Prokurimeve 1 0 1 Nepunes civil gjyqesor IV-2 0 0

27 Sanitar Liljana Kuçi 1 1 0 Kod Pune I 1 0

28 Shofer/mirëmbajtës Fatmir Demo 1 1 0 Kod Pune III 0 1

29 Punonjës sigurie Viktor Zeqo 1 1 0 Kod Pune I 0 1

30 Nëpunës gjyqësor/ftues Drita Zogasi 1 1 0 Kod Pune III 1 0

31 Nëpunës gjyqësor/ftues Emiljano Baçi 1 1 0 Kod Pune III 0 1

32 Nëpunës gjyqësor/ftues 1 0 1 Kod Pune III 0 0

33 Shef sektori Eftali Shandro 1 1 0 Nepunes civil gjyqesor III-2 1 0

34 Specialist IT
Olgerta Tomorri

1 1 0 Nepunes civil gjyqesor IV-2 1 0

35 Specialist IT dhe Statistike 0 0 0 IV-2 0 0

36

Specialist Marrëdhënie 

me Publikun dhe Median Marsida Koroni
1 1 0 Nepunes civil gjyqesor IV-2 1 0

37 Shef Sektori 1 0 1 Nepunes civil gjyqesor III-2 0 0

38 Specialist Protokoll
Nevila Xhako

1 1 0 Periudhe prove IV-2 1 0

39 Specialist Arkive Zhanklina Ikonomi 1 1 0 Nepunes civil gjyqesor IV-2 1 0

TOTALI 38 33 5 26 7

1. Me vendim të KLGJ nr. 324 dt. 14.06.2023 Gjyqtare Albana Misja komandohet per nje periudhe deri ne 5 vjet, Nd.Magjistrate pranë Gjykatës Larte

2 Me vendim të KLGJ nr. 157 dt. 27.03.2024 Gjyqtare Entela Gjoni komandohet per nje periudhe 2 vjet, Nepunes pergjegjes per vleresimin pranë KLGJ

duke filluar nga data 15.05.2024.

KANCELAR

Eugen SYLARI

Sektori i Burimeve Njërzore, Shërbimeve Mbështetëse dhe Prokurimeve

Sektori IT, Statistika dhe Marrëdhënie me Publikun dhe Median

Sektori I Koordinimit të Zyrave të Shërbimit dhe protokoll/Arkivë


